
DE 

Pagina ,,'J 
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGAO ELETRONICO No 2023.06.07.1 
Processo Administrativo N° 2023.06.07.1 

Tip: AQUISIçAO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicacao: 13/06/2023 11:46:10 

LOTE I 
Item: I 	Quant.: 12 	 Unidade: MES 	 Val. Ref.: 6.176,67 

Descricao: SERVIO DE LOCAçAO DE 01(UM) VEICULO, SEM MOTORISTA, AUTOMOTOR TIPO PASSEIO, 
CAPACIDADE PARA 5 CINCO LUGARES, DEVENDO TER NO MINIMO OS SEGUINTES 
REQUISITOS/EQUIPAMENTOS: 	• MOTORIZAçAO 1.0 CAMBIO MANUAL • COMBUSTIVEL FLEX • AR 
CONDICIONADO• DIREcAO HIDRAULICA VIDRO ELETRICO -4 QUATRO PORTAS • NO MAXIMO 5 CINCO 
ANOS DE USO 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 016 FIAT/WAY 6.176,67 

PARTICIPANTE 125 chevrolet / onix 6.176,67 

PARTICIPANTE 033 VOLKSWAGEM / VOYAGE 6.176,67 

PARTICIPANTE 011 fiat! similares / mobil similares 3.200,00 

PARTICIPANTE 055 Fiat I Mobi 4.800,00 

PARTICIPANTE 024 chevrolet 6.175,00 

PARTICIPANTE 019 CHEVROLET/PRISMA 6.176,67 

PARTICIPANTE 138 CHEVROLET /ONIX 6.176,67 

PARTICIPANTE 032 FIAT !MOBI 6.176,67 

PARTICIPANTE 087 'AN/GM ou outro / Gol, Onix, Voyage ou outro 4.750,00 

PARTICIPANTE 098 FIAT / MOBI 5.000,00 

—.pARTICIPANTE 043 VOLKSWAGEN / GOL 6.176,67 

PARTICIPANTE 111 FIAT 3.500,00 

PARTICIPANTE 142 RENAULT /KWID 6.176,67 

PARTICIPANTE 074 FIAT MOBI I FIAT MOBI 6.176,67 

PARTICIPANTE 067 FIAT! MOBI 6.176,67 

PARTICIPANTEO3O VWIGOL 6.176,67 

PARTICIPANTE 083 chevrolet\onix plus! chevrolet\onix plus 6.176,67 

PARTICIPANTE 121 CHEVROLET /ONIX JOY 2.250,00 

PARTICIPANTE 130 RENAULT I KWID 2.500,00 

PARTICIPANTE 117 CHEVROLET OU SIMILAR / CHEVROLET OU SIMILAR 6.176,67 

PARTICIPANTE 129 HONDA OU SIMILARES / HONDA OU SIMILARES 6.176,67 

PARTICIPANTE 037 RENAULT KWID / RENAULT KWID 6.176,67 

PARTICIPANTE 082 FIAT! MOBI 6.176,67 

PARTICIPANTE 053 FIAT/ SIMILAR / FIAT! SIMILAR 6.176,67 

PARTICIPANTE 006 FIAT / MOBI 6.176,67 

PARTICIPANTE 001 FlAT! UNO 6.176,67 

PARTICIPANTE 091 FIAT /LINO 6.176,67 

PARTICIPANTE 054 fiat! mobi 

QQ~ 
4.250,00 

1 de 2 



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

PARTICIPANTE 073 FORD OU SIMILAR I FORD OU SIMILAR 6.176,67 

PARTICIPANTE 020 PEUGEOT OU SIMILAR I PEUGEOT OU SIMILAR 6.176,67 

PARTICIPANTE 071 FIAT OU SIMILAR / FIAT OU SIMILAR 6.176,67 

PARTICIPANTE 102 volkswagen / gol 4.500,00 

PARTICIPANTE 123 Chevrolet/Spin 2018 6.176,67 

PARTICIPANTE 106 Renault Kwid / Renault Kwid 6.176,67 

PARTICIPANTE 097 FIAT / UNO 6.000,00 

PARTICIPANTE 141 FIAT /MOBI 6.176,67 

PARTICIPANTE 119 CHEVROLET /ONIX/2022 6.176,67 

PARTICIPANTE 079 Fiat / Uno I Similar 6.176,67 

- 	PARTICIPANTE 118 CHEVROLET /ONIX 6.617,67 

PARTICIPANTE 088 VWIGOL 6.176,67 

PARTICIPANTE 101 FIAT/ARGO 6.176,67 

PARTICIPANTE 005 Volks/ Gol 6.176,67 

PARTICIPANTE 120 DIVERSOS / DIVERSOS 6.100,00 

PARTICIPANTE 017 FIAT / UNO 6.176,67 

PARTICIPANTE 145 FIAT I UNO 6.000,00 

PARTICIPANTE 086 FIAT /UNO 6.176,67 

PARTICIPANTE 051 Volkswagem / Gol 6.176,67 

PARTICIPANTE 047 VOLKSWAGEM / GOL 6.176,67 

PARTICIPANTE 072 Renault I Kwid 6.176,67 

PARTICIPANTE 105 VOLSKSWAGENIGOL 6.176,67 

PARTICIPANTE 063 FIAT I UNO 6.000,00 

Ii' 


